
ŠSPK Krajský přebor družstev starších žáků 2020

Konečné pořadí

Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body
1 ŠK Líně 7 7 0 0 21 35
2 Sokol Klatovy B 7 6 0 1 18 34
3 Sokol Domažlice 7 3 2 2 11 24
4 ŠK 64 Plzeň C 7 3 1 3 10 22½
5 ŠK Tachov 7 1 4 2 7 16½
6 Petřín Plzeň 7 1 1 5 4 18
7 ŠK 64 Plzeň D 7 1 1 5 4 10
8 Plzeň Letná 7 1 1 5 4 8
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Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com



Z turnajové databáze Chess-results http://chess-results.com
ŠSPK Krajský přebor družstev starších žáků 2020 
Organizátor : Sokol Klatovy
Federace : Česká republika ( CZE )
Ředitel turnaje : Ing. Nováček Karel
Hlavní rozhodčí : Ing. Hrdlica Pavel
Bedenkzeit : 20 min +10sec
Místo : Sokolovna Klatovy
Výpočet ratingu : Elo národní
Datum : 2020/06/27
Ø ELO turnaje : 1320

Poslední aktualizace27.06.2020 17:01:44

Nejlepší hráči: podle bodů

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body % Rp Partie
1 Kůsa Jakub 2076 Sokol Klatovy A 6 85,7 1708 7
2 Váňa Jan 1688 ŠK Tachov 5,5 78,6 1730 7
3 Janouš Marek 1724 ŠK 64 Plzeň C 5,5 78,6 1683 7
4 Flajšman Petr 1836 ŠK Líně 4,5 64,3 1514 7
5 Mastný Theodor 1566 Petřín Plzeň 3,5 50 1459 7
6 Handlovský Jáchym 1587 Sokol Domažlice 2 28,6 1336 7
7 Ježek Jakub 1305 Plzeň Letná 1 14,3 1175 7

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body % Rp Partie
1 Vilímek Vít 1652 ŠK Líně 7 100 2017 7
2 Roubal Matyáš 1664 Sokol Klatovy A 5,5 78,6 1468 7
3 Škutil František Eliáš 1417 Sokol Domažlice 3,5 58,3 1318 6
4 Les Jiří 1366 ŠK 64 Plzeň C 3,5 50 1239 7
5 Kratochvíl David 1625 ŠK Tachov 2,5 35,7 1139 7
6 Urbánek Vojtěch 1179 ŠK 64 Plzeň D 2 28,6 1093 7
7 Pšenák Michael 1204 Petřín Plzeň 2 28,6 1089 7
8 Heřman Michal 1185 Plzeň Letná 1 14,3 940 7

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body % Rp Partie
1 Dofek Tomáš 1364 Sokol Domažlice 7 100 1988 7
2 Valdman Jakub 1629 ŠK Líně 6 85,7 1509 7
3 Bukvaj Jan 1366 Sokol Klatovy A 3 50 1170 6
4 Nováková Barbora 1348 ŠK Tachov 3 42,9 1122 7
5 Le Quoc Anh David 1201 Petřín Plzeň 2,5 35,7 1087 7
6 Novák Ondřej 1301 ŠK 64 Plzeň C 2,5 35,7 1072 7
7 Karvay Jakub 0 Plzeň Letná 2 28,6 1060 7
8 Šafářová Anna Marie 1120 ŠK 64 Plzeň D 1 14,3 897 7

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body % Rp Partie
1 Bukvaj Martin 1481 Sokol Klatovy A 6 85,7 1545 7
2 Řezníčková Sibyla 1329 ŠK Tachov 5,5 78,6 1439 7
3 Chmelík Ondřej 1383 ŠK Líně 5,5 78,6 1435 7
4 Vondrovic Matěj 1302 Sokol Domažlice 4 66,7 1381 6
5 Bludský Hynek 1470 ŠK 64 Plzeň C 3,5 50 1193 7
6 Křenová Natálie 1174 ŠK 64 Plzeň D 2 28,6 1062 7
7 Dach Kristian 1103 Petřín Plzeň 1 14,3 936 7

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body % Rp Partie
1 Janoušková Adéla 1513 ŠK Líně 7 100 1980 7
2 Velkoborský Tadeáš 1445 Sokol Klatovy A 6 85,7 1491 7
3 Marešová Denisa 1118 ŠK 64 Plzeň D 4 57,1 1209 7
4 Černá Miriam 1168 Petřín Plzeň 3,5 50 1150 7
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5 Bludský Vít 1439 ŠK 64 Plzeň C 3,5 50 1148 7
6 Pešta Richard 1197 Sokol Domažlice 3 50 1143 6
7 Křivka Matěj 1060 Plzeň Letná 2 28,6 1010 7

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body % Rp Partie
1 Černý Viktor 1091 Petřín Plzeň 5,5 78,6 1392 7
2 Novák David 1257 ŠK Líně 5 71,4 1296 7
3 Urbánek Lukáš 1252 ŠK 64 Plzeň C 4 57,1 1189 7
4 Dominiková Denisa 1172 Sokol Domažlice 3,5 50 1128 7
5 Ježek Jiří 1070 Plzeň Letná 2 28,6 984 7
6 Sedláček Štěpán 1078 ŠK 64 Plzeň D 1 14,3 832 7

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr529540.aspx?lan=5

Chess-Tournament-Results-Server: Chess-Results
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Z turnajové databáze Chess-results http://chess-results.com
ŠSPK Krajský přebor družstev starších žáků 2020 
Organizátor : Sokol Klatovy
Federace : Česká republika ( CZE )
Ředitel turnaje : Ing. Nováček Karel
Hlavní rozhodčí : Ing. Hrdlica Pavel
Bedenkzeit : 20 min +10sec
Místo : Sokolovna Klatovy
Výpočet ratingu : Elo národní
Datum : 2020/06/27
Ø ELO turnaje : 1320

Poslední aktualizace27.06.2020 17:10:38

Sestava družstev s výsledky jednotlivců

Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg prům.
1 Flajšman Petr 1836 CZE 391484 ½ 1 ½ 1 1 0 ½ 4,5 7 1601
2 Vilímek Vít 1652 CZE 23718218 1 1 1 1 1 1 1 7 7 1377
3 Valdman Jakub 1629 CZE 23718196 1 1 1 1 0 1 1 6 7 1243
4 Chmelík Ondřej 1383 CZE 23737131 1 1 1 1 ½ 1 0 5,5 7 1266
5 Janoušková Adéla 1513 CZE 23709804 1 1 1 1 1 1 1 7 7 1204
6 Novák David 1257 CZE 23737166 0 1 1 1 1 1 0 5 7 1140

Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg prům.
1 Kůsa Jakub 2076 CZE 395595 1 ½ 1 1 1 1 ½ 6 7 1567
2 Roubal Matyáš 1664 CZE 23727152 ½ 1 1 1 1 1 0 5,5 7 1375
3 Bukvaj Jan 1366 CZE 23718129 0 1 1 0 1  0 3 6 1269
4 Bukvaj Martin 1481 CZE 23718137 ½ ½ 1 1 1 1 1 6 7 1254
5 Velkoborský Jan 1184 CZE 23709693 1  1  1 ½  3,5 4 1176
6 Velkoborský Tadeáš 1445 CZE 23709707 1 1 1 1 1 1 0 6 7 1206
7 Požár Pavel 1314 CZE 23718153  1  1  1 1 4 4 1150

Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg prům.
1 Handlovský Jáchym 1587 CZE 23703687 0 0 1 0 0 1 0 2 7 1637
2 Škutil František Eliáš 1417 CZE 23727160 ½ 1 1 0 0  1 3,5 6 1449
3 Dofek Tomáš 1364 CZE 23703660 1 1 1 1 1 1 1 7 7 1289
4 Vondrovic Matěj 1302 CZE 23711680 ½ 1  0 ½ 1 1 4 6 1314
5 Pešta Richard 1197 CZE 23711531 0  1 1 0 1 0 3 6 1218
6 Šrámek Jakub 1071 CZE 23711604  0 1   0  1 3 1115
7 Dominiková Denisa 1172 CZE 0 ½ 1 1 0 1 0 3,5 7 1170

Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg prům.
1 Janouš Marek 1724 CZE 23709650 1 ½ 1 1 0 1 1 5,5 7 1617
2 Les Jiří 1366 CZE 23703814 1 0 1 1 ½ 0 0 3,5 7 1418
3 Novák Ondřej 1301 CZE 23718587 1 0 ½ 1 0 0 0 2,5 7 1290
4 Bludský Hynek 1470 CZE 23724447 1 ½ 1 1 0 0 0 3,5 7 1253
5 Bludský Vít 1439 CZE 23724455 0 0 ½ 1 1 0 1 3,5 7 1214
6 Urbánek Lukáš 1252 CZE 23721294 1 0 0 1 1 0 1 4 7 1140

Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg prům.
1 Váňa Jan 1688 CZE 23726016 1 1 ½ 1 1 0 1 5,5 7 1622
2 Kratochvíl David 1625 CZE 23724676 1 0 0 1 ½ 0 0 2,5 7 1381
3 Nováková Barbora 1348 CZE 23709944 0 1 0 0 1 0 1 3 7 1299
4 Řezníčková Sibyla 1329 CZE 398721 1 1 0 1 1 ½ 1 5,5 7 1231
5 Bobčík Jakub Šimon 0 CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1277
6 David Martin 0 CZE  0  0   0 0 3 1114
7 Kostohryz Jiří 0 CZE 0  0  0 0  0 4 1223

1. ŠK Líně (Rtg prům.:1545, PH 1: 21 / PH 2: 35)

2. Sokol Klatovy B (Rtg prům.:1558, PH 1: 18 / PH 2: 34)

3. Sokol Domažlice (Rtg prům.:1340, PH 1: 11 / PH 2: 24)

4. ŠK 64 Plzeň C (Rtg prům.:1425, PH 1: 10 / PH 2: 22,5)

5. ŠK Tachov (Rtg prům.:1332, PH 1: 7 / PH 2: 16,5)

6. Petřín Plzeň (Rtg prům.:1222, PH 1: 4 / PH 2: 18)



Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg prům.
1 Mastný Theodor 1566 CZE 23703873 ½ 1 0 0 1 1 0 3,5 7 1640
2 Pšenák Michael 1204 CZE 23735902 0 0 0 0 0 1 1 2 7 1441
3 Le Quoc Anh David 1201 CZE 23735848 0 0 ½ 1 0 1 0 2,5 7 1304
4 Dach Kristian 1103 CZE 23735805 0 0 0 0 0 1 0 1 7 1306
5 Černá Miriam 1168 CZE 23732717 0 1 ½ 0 0 1 1 3,5 7 1235
6 Černý Viktor 1091 CZE 23735791 1 ½ 1 0 1 1 1 5,5 7 1163

Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg prům.
1 Hodl Vojtěch 1261 CZE 23721103 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1683
2 Urbánek Vojtěch 1179 CZE 23721308 0 1 0 0 1 0 0 2 7 1437
3 Šafářová Anna Marie 1120 CZE 23721235 0 0 0 0 1 0 0 1 7 1307
4 Křenová Natálie 1174 CZE 23721154 0 0 0 0 1 0 1 2 7 1280
5 Marešová Denisa 1118 CZE 23734698 1 1 0 0 1 1 0 4 7 1205
6 Sedláček Štěpán 1078 CZE 0 1 0 0 0 0 0 1 7 1184

Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg prům.
1 Ježek Jakub 1305 CZE 0 0 0 0 0 0 1 1 7 1677
2 Heřman Michal 1185 CZE 0 0 0 0 0 0 1 1 7 1444
3 Karvay Jakub 0 CZE 1 0 0 0 0 0 1 2 7 1333
4 Hošťálek Maxmilián 0 CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1305
5 Křivka Matěj 1060 CZE 1 0 0 0 0 0 1 2 7 1213
6 Ježek Jiří 1070 CZE 1 0 0 0 0 0 1 2 7 1185

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr529540.aspx?lan=5

Chess-Tournament-Results-Server: Chess-Results

7. ŠK 64 Plzeň D (Rtg prům.:1155, PH 1: 4 / PH 2: 10)

8. Plzeň Letná (Rtg prům.:1103, PH 1: 4 / PH 2: 8)


